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YemnioHaT U-19
2017/18 23-in Typ, MaTy Nel156

Cepepa, 16.05.2018, 12:00, HTB "KoH4a-3acna", Kuis. 23°C. I'nsgadi: 100

* %

«[mHamo» Kunis

HewepeT PycnaH
AmnTpyk Tapac

Yyes borgaH

CupoTa OnekcaHap
MesnbHU4yK Makcum (K)
MauleHko Bagum
MuxanneHko Mukona
Haymeub Bnagncnas
Hanonbcbkun gpocnas
JyxaH Makcum
I[CaeHKO EBreHin

3anacHi

1

23
21
8

11
15
10

Manuw Aptem
MenbHUK OnekcaHap
BawwmwnH Aptyp
EimeHko OmunTpo
LWynsaHcbKnin ApTem
Cyxopy4ko LaHuin
Jlnra Oner

TpeHep
KocTiok Irop

ApbiTp:

ropbaHb Irop

AcucteHT 1:

JlikapeHko AHApin
ACUCTEHT 2:

KanneHko OnekcaHap
4-v apbiTp:

3opa KaTepuHa
Crioctepiray apbitTpaxy:
KoTeHKo €BreH

4:0

«Ckana» Ctpun

lN'yanmeHko MaBno
Beknsik borgaH (K)
AnbOoXxiH fpocnas

TabaymHcbkum Masno
BiniHCbKUI BaneHTuH

YenaniH Aptem
Koponesuy Irop
®oMiH MukuTa
leper Bacunb
IcaeB Mukona
Yepenyulak tOpin

3anacHi

1

33
23
77
10
88
17

HyTka PomaH
TuwKyH Mukona
AnapiH OnekcaHmp
bpoaa Octan

ko6 PobepT
aBpoHCbKKI Oner
bontok Bnagncnas

TpeHep
bybicb IBaH
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YemnioHaT U-19, 2017/18, 23-n Typ, MaTy Ne156
Cepega, 16.05.2018, 12:00, HTB "KoH4a-3acna", Kuis. 23°C. 'nagadi: 100

«[dnHamo» Kuis 4:0 «Ckana» Ctpun
13' 7 YepenyLiak Hpin
14 CupoTta OnekcaHgp 31
7 Haymeub Brnagucnas ® 45+1'
9 IcaeHKO EBreHin ® 45+2"
9 IcaeHko €Brenin (3 48'
5o t 8 Koposnesuy Irop

88 NaBpoHCbkMI Oner
, 27 T'eper Bacunb
>8 L 33 TUWKYH Mukona
9 IcaeHKO EBreHin 1

15 Cyxopy4ko OaHuin >8
B Ay T 7O
20 Hanonbc%m)qull_gogﬂzli 1l 70"
11 Wynmcorn Apren T+ 78
78 N i75 g(i;fobKK gﬁ aB; |:|1 ceJ'|I-|aTBVIH
% 77 6pona Ocran
o oo o T+ 82
88' | 7 Yepenyuuak HOpin
7 Haymeub Bnagucnas ® 89"
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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